

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatie drumurilor (varianta alba), din
sat. Truseni, mun. Chisinau****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Reparatie (str. Trandafirilor)
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.Trandafirilor				
1	RpDD14 A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere (inlaturarea stratului de noroi) (1000 m*5m=5000m2)	m2			0,42 0,17
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,001	57,66	0,06
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,002	57,66	0,12
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,001	250,00	0,25
2	TsC02D 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (incarcarea noroiului inlaturat pentru evacuare)	100 m3			1 073,25 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,77	225,00	1 073,25
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			31,80 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,106	300,00	31,80
4	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III (1000m*5m=5000m2)	100m2			78,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,312	250,00	78,00
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 174,71 284,84

1	2	3	4	5	6	7
		(1000m*5m=5000m2)				
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,94	57,66	284,84
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,90	245,00	4 630,50
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,50	245,00	367,50
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,00	245,00	245,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,00	250,00	250,00
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,00	12,00	36,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,042	250,00	10,50
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	310,00	79,98
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	50,00	56,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,71	65,50	177,50
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	75,00	31,05
	295227000 76111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,106	55,00	5,83

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)